
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Juniorinnen U 14 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 040
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC 80 Frankfurt IV 7 13:1 73:25 63:27 430:274
2 TC Bergen-Enkheim 7 12:2 80:18 71:14 478:232
3 TC Bad Vilbel III 7 10:4 68:30 60:29 432:258
4 TV Heimgarten 7 8:6 52:46 50:42 381:317
5 TC RW Eckenheim 7 4:10 40:58 38:53 302:389
6 SW/Lichtluftbad Frankfurt MSG 7 4:10 40:58 37:53 322:381
7 SC SaFo Ffm II 7 3:11 23:75 22:65 222:416
8 Höchster THC 7 2:12 16:82 14:72 160:460

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: tbf-spielleitung@tbf-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 07.05.2010 16:00

16:00
16:00

TC RW Eckenheim
SC 80 Frankfurt IV
TC Bad Vilbel III

SW/Lichtluftbad Frankfurt M…
TV Heimgarten
Höchster THC

7:7
14:0
14:0

Fr. 21.05.2010 16:00
16:00
16:00
16:00

SW/Lichtluftbad Frankfurt M…
SC 80 Frankfurt IV
TV Heimgarten
TC Bergen-Enkheim

SC SaFo Ffm II
TC RW Eckenheim
Höchster THC
TC Bad Vilbel III

5:9
9:5
14:0
9:5

Fr. 28.05.2010 16:00
16:00
16:00
16:00

SW/Lichtluftbad Frankfurt M…
Höchster THC
TC RW Eckenheim
SC SaFo Ffm II

TV Heimgarten
SC 80 Frankfurt IV
TC Bergen-Enkheim
TC Bad Vilbel III

2:12
0:14
2:12
0:14

Fr. 11.06.2010 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Bad Vilbel III
Höchster THC
SC 80 Frankfurt IV
TV Heimgarten

SW/Lichtluftbad Frankfurt M…
SC SaFo Ffm II
TC Bergen-Enkheim
TC RW Eckenheim

9:5
9:5
8:6
9:5

Fr. 18.06.2010 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Bad Vilbel III
SC SaFo Ffm II
SW/Lichtluftbad Frankfurt M…
TC RW Eckenheim

TV Heimgarten
SC 80 Frankfurt IV
TC Bergen-Enkheim
Höchster THC

11:3
2:12
0:14
10:4

Mo.21.06.2010 16:00 SC SaFo Ffm II TC Bergen-Enkheim 0:14
Fr. 20.08.2010 16:00

16:00
16:00
16:00

Höchster THC
TC Bergen-Enkheim
SC SaFo Ffm II
SC 80 Frankfurt IV

SW/Lichtluftbad Frankfurt M…
TV Heimgarten
TC RW Eckenheim
TC Bad Vilbel III

0:14
14:0
7:7
9:5

Fr. 27.08.2010 16:00
16:00

TV Heimgarten
TC Bad Vilbel III

SC SaFo Ffm II
TC RW Eckenheim

14:0
10:4

Fr. 03.09.2010 16:30 SW/Lichtluftbad Frankfurt M… SC 80 Frankfurt IV 7:7
So. 05.09.2010 14:00 TC Bergen-Enkheim Höchster THC 11:3

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 02:12 | Seite 1


